## 2020 至 2023 年度 油尖旺區議會第十一次會議

日期: 2021年7月27日(星期二)

時間: 下午2時30分

地點: 九龍旺角聯運街 30號

旺角政府合署4樓油尖旺區議會會議室

## 議程

- 1. 選舉油尖旺區議會副主席
- 2. 選舉委員會正副主席、工作小組主席和活動統籌委員會主席
- 3. 通過油尖旺區議會第十次會議記錄
- 4. 油尖旺區議會撥款截至 2021 年 7 月 15 日的財政狀況 (油尖旺區議會第 65/2021 號文件) (提呈人:油尖旺區議會秘書處)
- 5. 油尖旺區議會相關工作小組/活動統籌委員會申請 2021 至 2022 年度區議會撥款

(油尖旺區議會第 66/2021 號文件)

(提呈人:油尖旺區議會秘書處)

- 6. 油尖旺民政事務處相關委員會申請 2021 至 2022 年度區議會撥款 (油尖旺區議會第 67/2021 號文件) (提呈人:油尖旺區議會秘書處)
- 7. 油尖旺區建立動物警察進度 (油尖旺區議會第68/2021號文件) (提呈人:李偉峰議員)
- 8. 關注油尖旺區新冠肺炎疫苗接種的最新情況 (油尖旺區議會第69/2021號文件) (提呈人:孔昭華議員、許德亮議員及鍾澤暉議員)

- 9. 要求於油麻地臨時玉器小販市場外牆增設大型標誌及引路指示 (油尖旺區議會第 70/2021 號文件) (提呈人:胡穗珊議員及朱江瑋議員)
- 10. 工作進展報告
  - (一) 食物環境衞生及工務委員會(油尖旺區議會第71/2021號文件)
  - (二) 社區建設委員會(油尖旺區議會第 72/2021 號文件)
  - (三) 房屋事務委員會(油尖旺區議會第73/2021號文件)
  - (四) 交通及運輸事務委員會(油尖旺區議會第74/2021號文件)
  - (五) 地區設施管理委員會(油尖旺區議會第75/2021號文件)
  - (六) 地區管理委員會(油尖旺區議會第 76/2021 號文件)
- 11. 部門/機構向區議會發出的邀請及其他活動
  - 一 邀請成為「香港手語日」支持機構
- 12. 其他事項

## 自上次會議後發出的參考/資料文件

- 一 獲區議會撥款舉辦的活動在取消後有關紀念品的派發安排 (油尖旺區議會第62/2021號文件)
- 一 「周年頒獎禮」 更改活動模式和修訂活動預算撥款細項金額 (油尖旺區議會第64/2021號文件)